LVD. Tamen Bald. tenet contrarium, consi. 305. verba, colum. 2. vol. 1.

MAN. Contrarium tenet, quia alia verba erant in priuilegio, & alia clausulæ, ex certa scientia scilicet, & de plenitudine potestatis, immo & plus facta etiam mentione litis pendens, ergo non simpliciter & in dubio, in simili idem Bal. consi. 95. mortuo Gregorio, col. vlti. vol. 3. aliàs nec præsumereur Injustitiæ plenus, vt postea per iura vulga. allega. etiam supra inquit, consi. 395. pro Domino Dinaldo, col. 2. vol. 2. & iudicio meo indubitatum est. Et hac ratione etiam videmus, quòd assertioni Papæ, licet in beneficialibus ipse quoque plenitudinem potestatis habeat. c. 2. de præben. in. 6. clem. j. vt lite pen. non est creditandum, nec eidem standum, quando est contra ius, vel in præ-

iudicium iuris alteri quaesiti, vt concludit Ancha.conf.398. praemitto, ad fin. idem. Staphi. de comi. lit. insti. folio.114. nume.101.

LVD. Nonne istud quoque est directo contra tex. in clem.1. de proba. vbi etiam literis & verbis narratiuis Papae credendum est, & ad.d.tex. dixisti (ni fallor) etiam multa aliquando vsque ad stomachum.

MAN. Ille tex. procedit, quando assertio non est expresse contra ius, & ita Ancha. declarat, & bene, in loco praerallega. & ad propositum, eoque redeuntes vnde discessimus, dicebat Bald. conf. 327. pridie, colum. 2. volum. j. quod in dubio princeps adhuc non praesumitur velle tollere ius tertio quaesitum, maxime verbis effusis & generalibus. & conf. 363. quaeritur, in prin. vol. j. quod generale mandatum debet adaptari ad ea quae sunt iuris, quodque principum commissiones interpretari non debent, vt alijs praedictum inferant, & alteri dominium auferant, quod est de iure gentium. l. ex hoc iure. ff. de Iustis & iur. & But. conf. 2. viso puncto, col. 3. quod in statutis quoque ius tertij semper exceptum intelligitur. Feli. multa in. c. causamq; in verbo interpretatio, de rescrip. Ias. in. l. j. & fi. col. 4. de constitutu. princi. Alcia. in tracta. praesump. regu. 3. praesump. 11.

LVD. Adhuc mihi pertinacius insistenti, videtur quod ob. tex. in. l. venditor. ff. communia praedio. & in. l. si priuatus. ff. qui & a quib.

MAN. Non est verum, & distingui debet, quod possit praedictare generalem legem, condendo, non specialem. d. l. venditor d. l. si priuatus, declarat Bar. conf. 172. dubia, col. 1. & Bal. conf. 361. verba, in prin. volu. 5. & dato quod hoc casu valeat lex, poterit tamen reuocari, cum sit iniqua, ex quo res de facili ad suam reuertitur naturam. l. si vnus. §. pactus. ff. de pac. idē Bal. in loco supra allega.